PROGRAMI 2018-2019

MP: MENAXHIM BIZNESI - 60 ECTS

| Nr. | sem [Emértimi i Léndés | EcTs |

PERGATITJE METODOLOGJIKE DHE KULTURE E PERGJITHSHME
A -Léndé Bazé/ 5-10%/6 ECTS
| 1 | 1 |Metoda kérkimi té avancuara | 6 |

PERGATITJE PER DISIPLINEN SHKENCORE
B - Léndé Karakterizuese 30%-40%/ 18 ECTS

1 2 |Menaxhim financiar
2 1 [Menaxhim operacionesh
3 1 [Menaxhim cilésie

NENDISIPLINA, PROFILE DHE GRUP-LENDE ME ZGJEDHJE
C - Léndé ndérdisiplinore ose Integruese /20-30%/18 ECTS
Profili:  |Menaxhimi SME-ve
1 1 |Menaxhimi inovacioni

2 2 |Aftesi Menaxheriale

3 2 |Menaxhim strategjik

Profili:  |Menaxhim i burimeve njerézore

1 1 |Komunikimi dhe etika ne vendin e punes

2 2 |Menaxhimi i burimeve njerezore

3 2 |Aftesi Menaxheriale

Profili:  |Menaxhim dhe vierésim projektesh

1 1 |Menaxhim dhe vlerésim projektesh

2 2 |Menaxhimi i burimeve njerezore

3 2 [Vlerésim ekonomik projektesh 6
Profili:  |Administrim Publik

1 1 |Komunikimi dhe etika ne vendin e punes

2 2 |Vlerésim i Politikave Publike
3 2 |Menaxhimi i sektorit publik

Profili:  |Administrim Territori
1 1 [Institucionet dhe aktoret ne territor
2 2 |Menaxhimi dhe Administrimi i Territorit

3 2 |Vleresimi i Politikave Publike

D - Léndé plotésuese 10%/ 6 ECTS
| 1 | 2 |Praktiké profesionale/internship | 6 |

E - Detyrime pérmbyllése 10-20%/12 ECTS
| 1 | 12 [Punimii Diplomés/Provim i pérgiithshém formimi | 12 |

TOTAL ECTS



